Исп. Кальницкая Н.Г.
Тел.119

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ОМСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ
ИНСТИТУТА МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ОФ ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Омск [REGNUMSTAMP]

1

№

О внесении изменений в приказ № 43-ас от 28.11.2024
«О приеме кандидатского экзамена по специальной дисциплине»

В связи с производственной необходимостью и личными заявлениями
аспирантов, допущенных к кандидатским экзаменам по специальной
дисциплине научной специальности 1.1.5 «Математическая логика, алгебра,
теория чисел и дискретная математика»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 приказа № 43-ас от 28.11.2024 «О

приеме кандидатского экзамена по специальной дисциплине», изложив его в
следующей редакции:

«3. Провести кандидатский экзамен по специальной дисциплине
научной специальности 1.1.5 «Математическая логика, алгебра, теория чисел и
дискретная математика» 28 января 2025 г. с 10.00 до 13.00».

3. Остальные пункты приказа № 43-ас от 28.11.2024 «О приеме
кандидатского экзамена по специальной дисциплине» оставить без изменений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора
филиала

[SIGNERSTAMP1] А.В. Еремеев